

MINISTERSTVO VNITRA

Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7,

Zastoupené MV-generálním ředitelstvím HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105

779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **060/2023**

Datum: 02.02.2023

Vyřizuje:



Fakturační adresa:

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené MV-GR HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105, 779 00 Olomouc

Dodavatel:

Stavby Komeda s.r.o.

273 01 Chržín č.25

Požadovaná dodací lhůta:

4/2023

specifikace

množství

částka

Objednáváme u Vás pro sklad Velvary:

Oprava propadlé vozovky, kanalizace a chodníku viz nabídka

Ukončenou zakázku včetně faktury převezme vedoucí skladu Velvary

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.

Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací, použitého materiálu, příp. cestovného.

STAVBY KOMEDA

IČ:



předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH 102 317,20

1. Uvedte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedené specifikaci. **Potvrzenou objednávkou v jednom vyhotovení vraťte.**
2. Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat. Faktura bude uhrazena po ukončení zakázky do 21 dnů ode dne doručení.
3. **Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:**
MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina 601/105 779 00 OLOMOUC
4. Zašlete dvě vyhotovení Vaší faktury a soupis provedených prací.

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

03



950 (provolba)

BANKOVNÍ SPOJENÍ

ČNB Praha 1, pob. 701
č. účtu: 8908-881/0710

IČO

00007064

DIČ

CZ00007064

FAX

950 795 102

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava havarijního stavu kanalizace - Velvary	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Misto	
		IČO	DIČ
Objednatel	Ministerstvo vnitra generální ředitelství HZS ČR		
Projektant			
Zhotovitel	Stavby Komeda s.r.o., Chržín 25 Velvary 273 24	05071500	CZ05071500
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.01.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 30 390,53	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 54 169,14	9	Bez pevné podí 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 84 559,67	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 84 559,67	
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0 0,00 0,00
				základní	21,0 84 559,67 17 757,53
				Cena s DPH	102 317,20
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá. zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

**STAVBY
KOMEDA s.r.o.**



ROZPOČET

Stavba: Oprava havarijního stavu kanalizace - Velvary

Objekt:

Objednatel: Ministerstvo vnitra generální ředitelství HZS ČR

Zhotovitel: Stavby Komedaa s.r.o., Chržín 25 Velvary 273 24

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 1. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				84 559,67	9,630
1		Zemní práce				37 097,31	4,280
1	113106022	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic ručně	m2	8,000	105,00	840,00	0,000
2	113107042	Odstranění podkladu živých tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	3,200	550,00	1 760,00	0,000
3	131151201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	14,300	609,00	8 708,70	0,000
4	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,680	1 200,00	11 616,00	0,000
5	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,360	75,80	1 619,09	0,000
6	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	23,980	164,00	3 932,72	0,000
7	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,380	398,00	5 723,24	0,000
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,140	554,00	1 185,56	0,000
9	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	4,280	400,00	1 712,00	4,280
3		Svislé a kompletní konstrukce				1 500,00	0,000
10	359901212	Kontrola stávající stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
5		Komunikace pozemní				4 644,18	1,467
11	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	1,630	338,00	550,94	0,500
12	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,630	548,00	893,24	0,254
13	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	400,00	3 200,00	0,714
8		Trubní vedení				36 044,13	3,876
14	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	3,500	965,00	3 377,50	0,000
15	26617006	trubka kanalizační PP plnostěnná tlivrstvá DN 300x1000mm SN10	m	3,553	3 310,00	11 760,43	0,041
16	894215112	Šachtičky domovní kanalizační obestavěný prostor přes 1,3 do 5 m3 se stěnami z betonu s poklopem	m3	2,340	7 930,00	18 556,20	3,414
17	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	0,421
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				847,96	0,007
18	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	3,200	97,80	312,96	0,000
19	953171022	Osazování poklopu litinových nebo ocelových hm přes 50 do 100 kg - vpust	kus	1,000	535,00	535,00	0,007
997		Přesun sutě				1 641,24	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkově) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,640	291,00	1 641,24	0,000
	998	Přesun hmot				2 784,85	0,000
21	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9,630	163,50	1 574,51	0,000
22	998271201	Přesun suli pro kanalizace hloubené - otevřený výkop	t	5,640	214,60	1 210,34	0,000
		Celkem				84 559,67	9,630

STAVBY
KAMENNA

